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Domek drewniany Hrabia
5x7m 70m2 (2x 35m2)
Cena 69 900,00 zł

Opis produktu

Domek letniskowy Hrabia
Preezentowany domek letniskowy Hrabia wykonano z najlepszej jakości drewna. Producent domków letniskowych dołożył
wszelkich starań, by ten model stanowił optymalny komfort użytkowania. Stabilna, mocna i trwała konstrukcja z drewna
zapewnia wieloletnią żywotność, zaś sam projekt domku wakacyjnego pozwala inwestorom na dopasowanie go do
indywidualnych potrzeb, aby był jak najbardziej funkcjonalny i praktyczny.

Domek z drewna bez pozwolenia na budowę
Powierzchnia zabudowy, jaka jest niezbędna do postawienia tego drewnianego domku, to 5x7m. Dzięki temu Radomsko to 
domek do 35m2, a więc nie wymaga pozwolenia na budowę. Powierzchnia użytkowa wnętrza jest jednak dwa razy większa, bo
ten domek z drewna posiada dwa poziomy. Parter tworzy idealną przestrzeń w celu stworzenia reprezentacyjnego salonu i
miejsca do spędzania wspólnego czasu, zaś na piętrze można stworzyć funkcjonalne sypialnie i zmieścić co najmniej kilka
łóżek. Model Radomsko to tani domek drewniany, który sprawdzi się idealnie dla dużej rodziny albo większej grupy gości.
Cieszy się ogromną popularnością jako inwestycja na prywatną działkę albo pod wynajem, na przykład na terenach
turystycznych czy w ośrodkach wypoczynkowych. Dodatkowym atutem jest zadaszony taras, świetny do wspólnego
biesiadowania i wypoczynku. Uwagę warto zwrócić też na szerokie, dwuskrzydłowe drzwi wejściowe i liczne okna na parterze
oraz na piętrze, które dobrze oświetlają całe wnętrze. 

Domek drewniany dopasowany do potrzeb
Inwestor może zamówić model Radomsko w wersji, która najbardziej mu odpowiada, aby zapewnić sobie całkowity komfort
użytkowania. Sprzedaż domków letniskowych odbyć się może wraz z transportem oraz montażem w wybranej lokalizacji. Co
więcej, ten domek sezonowy z łatwością może stać się domkiem całorocznym. W wybranych opcjach jest także ocieplenie
ścian, podłóg czy dachu, dodatkowa impregnacja drewna wewnątrz oraz na zewnątrz. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Montaż: nie , tak (+ 12 800,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 3 200,00 zł ), papa (+ 1 600,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł )
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